DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TRANSFERÊNCIAS

Declaramos, para os devidos fins, que no mês de fevereiro de 2025, não foram

realizadas transferências de recursos financeiros decorrentes da celebração de

convênios, acordos, ajustes ou instrumentos congêneres firmados entre esta

Prefeitura Municipal e quaisquer entidades públicas ou privadas.

Esta declaração é emitida para atender às exigências de controle, prestação de

contas e transparência, conforme a legislação vigente.

Capanema, 28 de fevereiro de 2025.

CLAUDIONOR MOREIRA DA COSTA
Prefeito Municipal